
2021年 1月 29日 

 

全国科学館連携協議会東北ブロック 

加盟館長 各位 

 

                      幹事館     

盛岡市子ども科学館 館長  浪岡 潤一 

ｽﾘｰｴﾑ仙台市科学館 館長  石川由紀夫 

（公印省略） 

 

  2020年度第 2回全国科学館連携協議会東北ブロック会議の書面開催について（照会） 

 

平素より，全国科学館連携協議会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，先日は書面開催に際しての事前調査票にご協力いただきまして，誠にありがとうご

ざいました。新型コロナウイルス感染症の状況等を鑑み，加盟館の皆様と一同に会してお話

しできる機会を設けられないことは大変残念ではありますが，たくさんのテーマを頂戴い

たしましたので，ぜひ貴館の状況をご回答いただきまして，情報交換の機会としていただけ

ればと存じます 。 

つきましては，添付の新型コロナウイルス感染症対策アンケート（別紙 1）と情報交換テ

ーマ（別紙 2）を E-mailまたは FAXにてご回答いただきますよう、お願い申し上げます。 

ご多用のところ恐縮ではありますが，2 月 15 日（月）までにご回答くださるようお願い

致します。 

 

【添付書類】 

・別紙 1 新型コロナウイルス感染症対策アンケート 

・別紙 2 情報交換テーマ 

 

 


